NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113148 Fecha: 04/07/2022
Asiento N° 2430 Compromiso N° 585

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pFGCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO. - Pago ;)774 liquida.de la soXic. de autoriz.para
del 27-05-2022 por trasladarse al

Cantén Quijos, parrog.Baeza a realizar el manten.de las vias

cumplim.de servici. Instituc.No.108-DO

(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 knm,
Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, en
atencién al memor.No.020-DOP del 03-05-2022, a partir del 05-05-2022 por 22
dias del senor ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO en calida

Usuario:

PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15671424 ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS US_D 237.50 i
APLICACION CONTABLE CANCELADO 0 7 JutL 2022

Cr')digb_ Descripciénf ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

~ APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida F’resupuestari_a ' Compromiso  Devengado ngio
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 781.50 781.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 787.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejiendo Desarrollo

i

ORDEN DE PAGO N° 113148

FECHA: 4 de julio de 2022 / $237.50/ |

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO /

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO.- Pago por liquida.de la solic. de
autoriz.para cumplim.de servici. Instituc.No.108-DOP del 27-05-2022, por
trasladarse al Cantdn Quijos, parroq.Baeza a realizar el manten.de las vias
(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Llas Antenas 5 km,
Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza
1.50, en atencion al memor.No.020-DOP del 03-05-2022, a partir del 05-05-
2022 por 22 dias del senor ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO en calidad
de Ayud.de equipo maquiy,

4 CANCELADO 0 7 JuL 2022

AUTORIZADO POR:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
APO SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 595 FECHA: 30/06/2022

BENEFICIARIO: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE DE EQUIPOY/O MAQUINARIA PESADA

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.108-2022-DOP de

CONCEFTO fecha 27/05/2022

LUGAR : Canton el Chaco, Parroquia Baeza.
NO. DE DIAS  : 22 dias

MONTO : $ 237,50

LISTA DE CHEQUEQO
No. TIPO DE REQUISITO pre——— NO NO OBSERVACIONES
" | CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la méaxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.108-DOP
su delegado

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 108-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

(%]

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje : . '
3 SR o v Facturas N. 1139y 1358 de fecha 26/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a) !

De fecha mayo 31/05/2022 legalizada por la la Leda

4  |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosques A -Servidor Publico de Apoyo 2 y Mgtr
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
5 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 05 al 26 de mayo /2022
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificados de trabajo firmado por el Jefe de Grupo y el
! Comision del supervisor o Jefe inmediato v Fiscalizador/a
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision r Certificado de trabajo firmado por el Presidente/a del GAD
del lugar al cual asistieron Municipal de Quijos

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o
manuales.

Are. dedinn 21 Valor del vidtico: $ 37,50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787,50

A justificar 70% $ 551,25

Asume la entidad 30% $ 236,25

Presentacion de faciurasp(;«ri:imentnciﬁn y Hospedaje) $ 551,25 CANCELADO ﬂ 7 JUL zﬂn

Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |§ 236,25

Suma total del vidtico: $ 787,50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
N $0,00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 Nro. Comprobante [Ilz766
VALOR A PAGAR: $ 237,50

ELABORADO POR:

~Z
“ilia Shlgu.ﬁﬁ

ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD
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Tejfiendo Desarrolls>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 595

Certificacién No: 512
Transaccidén No: 5645
Fecha: 27/06/2022
Proveedor: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

Identificacién: Cédula 1500571714

DETALLE:
Pago por liquida.de 1la solic. de autoriz.para cumplim.de servici. Instituc.No.108-DOP del
27-05-2022, por trasladarse al Cantén Quijos, parrogq.Baeza a realizar el manten.de las vias
(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50 km,Bermeo
2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, en atencién al memor.No.020-DOP del 03-05-2022,
a partir del 05-05-2022 por 22 dias del sefior ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO en calidad de Ayud.de

equipo maqui

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor ; Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 67,379.52
Total => 787.50 67,379.52

CANCELADO 0 7 JUL 2022

Firsado slectrénlcaments pos:

CLAUDIA MARIBEL
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Prefectura

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
’ p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 27/05/2022 /
Ne 108-DOP /
/ DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
PARROQUIA BAEZA ~CANTON CHACO - PROVINCIA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
DE NAPO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA MOTONIVELADORA
CAT #9

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, Parroquia BAEZA, a ordenes el sefior Teodoro
Andi, supervisor de Mantenimiento, Equipo pesado y Automotriz, con la finalidad de
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA MOTONIVELADORA CAT #9 que realizara
el mantenimiento de las vias (Mejoramiento de subrasantes, excavacion y encausamiento de
cunetas) y desbroce de maleza en los sectores.

05-05-2022

» Nos trasladamos todo el personal al cantén Quijos, parroquia Baeza a realizar trabajos
de mantenimiento vial.

» Cargado de combustible a la maquina.

» Engrasada de la maquina.

06- 05-2022 CANCELADO 0 7 JUL

» Cheque preventivo de la mdquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

07-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible. /
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

2| Y3%950=198%30
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08-05-2022

#» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Ajustes de pernos.

09-05-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Engrasada de la mdquina.

Limpieza de maleza en las laterales de la via.

YV VYV

10-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

11-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

12-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Engrasada de la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

13-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

14-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustibIeCANCELADo 07
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.
» Ajustes de pernos.

15-05-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

16-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

JUL 2022
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17-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
> Limpieza de maleza en las laterales de la via.

18-05-2022

‘f

Cheque preventivo de la mdquina de agua, aceite y combustible.
» Engrasada de la mdquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

19-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

20-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

21-05-2022

» Cheque preventivo de la mdquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

22-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.

» Engrasada de la maquina.

» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

23-05-2022
CANCELADO 0 7 JL

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

24-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

25-05-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

L 202




» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

26-05-2022

(9 ) » Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
&7 » Limpieza de maleza en las laterales de la via.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

. RO ANDI
Supervisor de la obra

CANCELADO 0 7 JUL 2022



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 05-05-2022 | 26-05-202 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H31 17H16 en el cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora inicio de labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL | Tena — | 05-05-2022 | 07h31 26-05-2022 17h16
Baeza
(Parroquia
Baeza)

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del termino de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la maxima Autoridad o su

delegado.
Nombre: JONNY ALEJANDRO ESCOBAR BUITRON
AYUDANTE DE EQUIPO CAMINERO Y/O MAQUINA PESADA
FIRMAS DE APROBACION :
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

)

~ i . .

o

Bt - g 2
rbniev@———__| T M.Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANG, WAGAC o/
PO, e E DIRECTORA DE OBRAS PUBLIC! 2 eb_
AP ' 0t
REFECTA : IININD”

< . . & L T T

CANCELADO 0 7 JuL 2022



@niro GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/05/2022 al 26/05/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO Cl: 1500571714 Cod. 199

\ jue 050572022 18:51 V 24 Salida
——{ie GaI0572022 0608 7 24 Entrada
7 Mie 0670572022 17:03 v B4 Entrada
sab 07/05/2022 06:35 V R4 Entrada
7 péb07/05/2022 16:48 7 24 Salida
dom 08/05/2022 06:39 ¥ R4 Entrada
[\ [pom 0870572022 17:06 v/, 24 Galida
un 09/05/2022 06:32 v 4 Entrada
<= Jun 08/05/2022 16:34 4 alida
~“mar 10/05/2022 06:38 1’1 24 nirada
C mar 10/05/2022 16:44 u// |24 alida
mié 11/05/2022 06:45 p/ 4 ntrada
| fwe 0572022 7731 // g alida
"~ jue 12/05/2022 06:41 4 R4 Entrada
& jue 12/05/2022 17:48 V/ R4 alida
vie 13/05/2022 06:30 * / 4 ntrada
) Fie 1300572022 1725 \7 B4 alida
" &b 14/05/2022 06:51 v 7 24 Entrada
(O ka5 Tar0572022 1645 V/ 24 Salida
" Hom 15/05/2022 06:32 ¥V % 24 Entrada
|| Hom 15/05/2022 16:32 ,// R4 alida
un 16/05/2022 06:36 7 P4 ntrada
|/ Jun 16/05/2022 17:08 V/ 24 alida
~ Frar 1770512022 0638 l'/ 7 nirada =
| 7 fnar 17/05/2022 17:45 ¢ 74 Isnaa
" |mié 18/05/2022 06:47 V/ 7 Entrada
| Uwie 7810572022 16:42 { b4 aiida CANCELADO 0 7 JUL W07
~ jue 19/05/2022 06:33 V/ R4 Entrada
[ Jue 19/05/2022 16:36 ¥ b4 Salida
~ \ie 20/05/2022 06:38 'I 24 Entrada
| {, fie Z070572022 17:08 {; o4 alida
" béb 21/05/2022 06:37 ¥ " 4 Entrada
| 3 kab 2170572022 1701 ¥ P4 Salida
~ dom 22/05/2022 06:30 // 24 Entrada
\ fom 2270572022 16:46 vV 24 [Balida
un 23/05/2022 06:37 l]l R4 Entrada
B T R ba Salida
" |mar 24/05/2022 06:39 ¥ ) ntrada
" fmar 22/06/2022 16:46 7 24 Fda
7 |mié 25/06/2022 06:41 +7 a4 Fmrada ro

Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 30/05/2022 14:12



9 \ e 260672022 16:56 7, 7 alida w
Jue 26/05/2022 06:54 7 R4 ntrada
Q)5 Yie 2610672022 1716\ 6 faia
i

No. Registros: 44

CANCELADO 0 7 JUL 2022
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GAD

Municipal de

uiJes

Vuradso de éfncah/ﬂy- 6"(’..'&({}&

CERTIFICADO

El Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de Quijos,
en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el senor JONNY ALEJANDRO ESCOBAR BUITRON, con numero de
cédula de ciudadania 1500571714, AYUDANTE DE EQUIPOY/O
MAQUINARIA PESADA DE MOTONIVELADORA CAT 140k #9; ha realizado
trabgjos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,
excavacion y encausamiento de cunetas y desbroce de maleza), eprlos
sectores rurales de la ciudad de Baeza, cantéon Quijos, desde el 057al 26
de mayo del 2022 (22 dias continuos); pernoctando en el sector.

Autorizo al interesado hacer uso del presente documento en lo que
estime conveniente, salvo en procesos judiciales.

CANCELADO 0 7 JUL 2022

Baeza, mayo 27 del 2022.

.

d,-;w esaq) opusifay

OC. Wi s

FRAN OSWALDO ROSERO NUNEZ
Alcalde del

Baeza - Quijos - Napo
Av. Los Quijos y 17 de Enero
Teléfono: (06) 2320 158
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Prefectura /

NAPO ’

Tejiendo Desarrol!
1 - GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO-AYUDANTE DE EQUIPO
Y/O MAQUINARIA PESADA labor6 en el cantén Quijos parroquia Baeza, segun solicitud
de autorizacion N° 108-DOP y mediante memorando 020-DOP de fecha 03 de mayo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el 05 mayo  del 2022 y segun _reloj biogmeétri registra
0!,06,04,08/,099,;5{1 12, 1/5};( 15/1 //?’2 1272 2/ t/oe mayo  del
presente afo.

Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico porta’til N° 24 vyla
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE QUIOS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

z A Ing. Verénica Hérrera E.. "
LICO DEAPOYO 2 J SUBDIRECTORADET LENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo (

Tena, 31 de mayo de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senior ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO con Cl: 150057171-4; AYUDANTE
DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (MOTONIVELADORA CAT. N2 09), laboré en
una jornada de 22(Veintido6s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _ _ FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 05 -06-07-08 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 09-1011-12-¥3-14-18 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 16&"17{1)8'—19/—29521/;22/[May0 2022)
4 Dias Lunes a Jueves | 23°24-25<26/(Mayo 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de MOTONIVELADORA CAT # 09 con los trabajos en:

- Sector Las Antenas: 2.50 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Oritoyacu: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Bermejo: 4.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector La Madrugada: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.
- Sector By Pass: 4.80 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Limpieza de Derrumbos, enrocados, enrocado, recuperacion de mesa de la via.

- Acceso a la mina Borja desde el puente Renato: 1.00 km de longitud.

Trabajos realizados en la parroquia Baeza, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANGELADO 0 7 JUL 202

A JWCI4 /™
Atentamente, AR \1;{-{‘ v L O (&‘;:\
B\Y; b
. gl

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Gobierno Autonomo Descentralizado iy
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

b3

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: JONNY ALEJANDRO ESCOBAR BUITRON, portador de la
Cédula de ciudadania N° 1500571714, laboré como Ayudante de maquina de
la Motoniveladora CAT-140K # 09 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, por una jornada de 22 dias a partir del 05 al 26 de mayo del
2022, quien cumplié trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en los trabajos de mantenimiento preventivo de la maquina en el
sector del canton Quijos, parroquia Baeza rural pernotando en el lugar antes
indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 27 de mayo del 2022.

artin Andi Intriago
" JEFE DE GRUPO
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. Numero RUC

. Apellidos y nombres )
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001

CATRCR2022001347707
17 de junio de 2022 11:07

Direccion IP: 190.95.241.229
e conformidad a lo establecido en la

i i . E| presente certificado es valido d _ 7
e N e NAeD : 7. publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial

solucién No. NAC-DGERCGC15-0000021 J ¢ i
4Rg2°<;l:|m19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por pqﬁe de la Administracion
Tributaria, misma que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea ylo en la aplicacion
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Apellidos y nombres

Numero RUC

ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001
Estado Régimen Artesano
ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

10/12/2001 04/03/2020

Inicio de actividades
10/12/2001

Reinicio de actividades
29/05/2015

Cese de actividades
No registra

Jurisdiccion
ZONA 2 / NAPO / QUIJOS

Obligado a llevar contabilidad
NO

Tipo
PERSONAS NATURALES

Agente de retencidén
NO

Contribuyente especial
NO

Domicilio tributario
Ubicaciéon geogréfica

Provincia: NAPQO Cantén: QUIJOS Parroquia: BAEZA

Direccion

Calle: VICTOR PEREZ NUmero: S/N

JUNTO AL PARQUE CENTRAL

Interseccion:

CELIA AMPUDIA Referencia:

Medios de contacto

Teléfono domicilio: 062320066 Email: romero-tono@hotmail.com

Actividades econdmicas

156100201 - RESTAURANTES DE COMIDA RAPIDA,

PUESTOS DE REFRIGERIO Y

ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTO DE PIZZA, ETCETERA;
HELADERIAS, FUENTES DE SODA, ETCETERA,
+ A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

Establecimientos
Abiertos
1

Cerrados
0

Obligaciones tributarias

+ 2011 DECLARACION DE IVA

Lo PV &
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Nimeros del RUC anteriores

No registra




Fecha y hora de emesion: 16 de pmic de 2022 1524
Direccitn IP; 10.1.2.143
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Chuguimarca Vinueza Blarca Consaelol FACTURA |
RUC: 1500243090001 SERIE: 001 - 001

Direc. Matriz - Estab: 000001358

Trece De Abril 181 y Los Pioneros
Cel.: 0998 197 417 (oS- NAp0- ECUADOR [ AUT. SRI. 1130095291 ]
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sm\PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITIICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°108-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/05/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DEIA UN'D”;&;%‘;‘;E PERIENEGELACE
PARROQUIA BAEZA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
_05-0Y -2072 {1840

T DESCRIPCIONT

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO — OPERADOR EXCAVADORA CAT No. 05

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.09

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

Se le dispone, se traslade al cantéon Quijos, parroquia Baeza, a realizar mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Las antenas. Longitud 5.00 km -La Madrugada. Longitud 3.00 km
-Oritoyacu. Longitud 1.50 km -Bypass de Baeza. Longitud 1.50 km
-Bermejo. Longitud 2.50 km. CANCELADO 0 T JUL 2[]22

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 5 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
NN RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA ~ -
TRRRBSTRE BaEzA-CaNTONQUos [0S -0OS '3:)24.:-} H3 l 26 -0S W22 ):} Hlb
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE ,___,.ﬁ_.uﬂ TR
M.Sc. José Ga
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADA
FlRMA DE LA "ORIDAD NOMIN ORA.OSU | NOTA:Estasolicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
& e ::E&NL ‘:“ horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
p E 4 de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
< ““ <= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
o quedaran insubsistentes
Q « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
* A “gon excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales debidamente
Ledo|Eduardo amoso Barkokisto ~ | ddstificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada. @
DIRECT ADMINIST { VO
DILEGADD DE LA SENORI REFECTA
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

j

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17780471&fec_inicio=2022-07-07 00:00:00.0&fec_fin=...

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-7-2022

Hora: 14:34:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17780471

Page | of 2

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID |} Cta.: 1210010
# " o | Fee | N
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
RON 07-07
BANCO MOSCOSO Pl
PICHINCHA C.A. || 3048956500(1125.00 763/1500646771 /s o1 By 2 17.423%% ACREDITADA
OSWALDO o
COOP. AHORRO Y ALVARADO 07-07-
CREDITO TENA  ||40103114401//237.50 7631[1500393309||HUATATOCA 21l  2022]l ACREDITADA
LTDA. BARTOLO PED 17:04:30
COOP. AHORRO Y
CREDITO MINGA 07-07-
PEQUENA 59791[125.00 763|[1500633159||PILATAXI 201 2022 ACREDITADA
EMPRESA JUAN MIGUEL 17:04:30
PASTAZA
COOP. AHORRO Y %ESESL " 07-07-
CREDITO 29 DE 4500920849}(237.50 7631500564370 2l  2022|| ACREDITADA
OCTUBRE GUIME 17:14:08
HOLMER S
ESCOBAR
i do 15671424{|237.50 763(|1500571714|BUITRON 2l o7.07 ACREDITADA
JONNY 2022

11/7/2022



